
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
ZADAVATEL: M ěsto Český Krumlov 
Sídlem:  Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, PSČ 381 01 
Zastoupený:  Mgr. Dalibor Carda, starosta 
IČ:   00245836 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Vytvo ření nových p řístupových tras k areálu klášter ů v ČK s možností využití volno časových 
aktivit“  
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
Zadavatel dopl ňuje informaci do p řílohy č. 5a zadávací dokumentace – návrhu smlouvy o dílo. 
Odstavec 1.3 Návrhu smlouvy o dílo nov ě zní (změna značena žlutou barvou): 
 
1.3 Objednatele při realizaci stavby kromě zástupců uvedených v odst. 1.1. může 

zastupovat s působností technického dozoru stavebníka třetí osoba (dále jen 
"Technický dozor stavebníka"). O jejím pověření k jednání za objednatele bude 
zhotovitel písemně informován stejně jako o rozsahu pravomocí této osoby. Je-li dále 
ve Smlouvě uvedeno, že jedná objednatel, má se za to, že jedná osoba oprávněná 
jednat za objednatele, která má k tomuto zmocnění či jiné oprávnění. Technický dozor 
u stavby dle této smlouvy o dílo nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená 
v souladu s § 46d odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Dodavatelé jsou povinni předložit ve své nabídce nově upravený návrh smlouvy o dílo. Nové znění 
Návrhu smlouvy o dílo je přílohou těchto dodatečných informací.  
 
 
 
V Boskovicích dne 28. 5. 2012 
 
 
 
 
 

 
Ing. Martina Ferechová 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 
Příloha: DI I Návrh smlouvy o dílo 
 


		2012-05-28T07:32:43+0100




